
   

1 
 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářského nábytku pro centrálního zadavatele a 
organizace PK.  

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 9. 2023 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 11. 9. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) LANGER INTERIÉRY s.r.o., IČO: 24291480 

2) KANONA a.s., IČO: 04163664 

3) ARBYD CZ s.r.o., IČO: 26339269 

4) INTERIER TECH s.r.o., IČO: 29058155 

5) NÁBYTEK PEŠKA, s.r.o., IČO: 25209132 

6) Iridium spol. s r.o., IČO: 46900667 

7) TOP OFFICE spol. s r.o., IČO: 47903945 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 4 nabídky. 

Nabídka Dodavatel IČO účastníka Datum doručení 

E1 
 

LANGER INTERIÉRY s.r.o. 
Čechova 672, 388 01 Blatná 

 
24291480 

 

 

22.09.2023 13:48:06 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2024 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/179/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

15/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000694 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10835.html 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

 

 

E2 
 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

 

 
 

04163664 

 
          26.09.2023 15:32:00 

E3 

 
Dlugosz s.r.o. 

Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky 
 

 
 

14062020 

 

 
26.09.2023 19:24:18 

E4 

 
ARBYD CZ s.r.o. 

Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
 

26339269  
27.09.2023 08:51:23 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 60 % 

b) kvalitativní a funkční úroveň nábytku – váha 15 % 

c) délka záruky – váha 15 % 

d) doba dodání – váha 10% 

 
V dílčím kritériu a) celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 60 %) se nejnižší předložená cena vydělí 
nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí koeficientem váhy 60 a vyjde počet 
bodů nabídky v dílčím kritériu a). Nabídková cena bude stanovena podle modelu na základě oceněné Přílohy č. 1 
Výzvy. 

Vzorec: 

 

V dílčím kritériu b) kvalitativní a funkční úroveň nábytku (váha 15 %) se bude hodnotit nabídka dodavatele dle níže 
uvedených subkritérií: 
 

 subkritérium b1) kvalita (5 %) 
V tomto subkritériu bude centrální zadavatel hodnotit komplexně kvalitu, estetickou podobu (design), 
odolnost nabízeného nábytku pro organizace PK v předložených nabídkách. Zadavatel se při hodnocení 
v tomto subkritériu bude zaměřovat na obrazové a popisné ztvárnění jednotlivých položek dle Přílohy č. 2 
Výzvy.  
V aspektu kvality materiálů a odolnosti platí vodítko: čím vyšší kvalita a odolnost, tím více bodů, při 
zachování doporučených požadavků zadavatele. 
V aspektu estetické podoby (designu) více bodů obdrží nabídka s uživatelsky přívětivým nebo originálním 
designem kancelářského nábytku při zachování funkčnosti, příp. stylu či jednoduchosti; méně bodů obdrží 
nábytek s fádními nebo s rušivými prvky. 

Shora uvedené aspekty nabídky bude centrální zadavatel bodovat na základě následující stupnice: 



3 
 

1b – slabá úroveň, splněny pouze minimální požadavky 
2b – podprůměrná úroveň, v některých aspektech nižší kvalita 
3b – průměrné řešení, standardní úroveň ve většině aspektů 
4b – nadprůměrné řešení, v některých aspektech vyšší kvalita 
5b – nejlepší řešení, originalita, maximální funkčnost nebo nejvyšší kvalita 
 

 subkritérium b2) varianty dekoru (5 %) 
V tomto subkritériu se bude hodnotit počet nabízených barevných variant (dekorů) u položek kancelářského 

nábytku (položky č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32, 35, 36, 37 v Příloze č. 2 Výzvy) dle následující tabulky: 

Počet barevných variant Počet bodů hodnocení 

1-2 1 b 

3-4 3 b 

5 a více 5 b 

 

 subkritérium b3) možnost dodatečných úprav (5 %) 
V tomto subkritériu se bude hodnotit možnost dodatečných úprav rozměrů podle přání zákazníka. Zadavatel 

upozorňuje, že by se mohlo jednat výhradně o položky psacích stolů, kdy úprava by byla v rozmezí +- 10 cm. 

Pokud dodavatel nabízí tuto možnost, bude mu přiděleno 5 bodů, v opačném případě 0 bodů; je-li tato možnost 

nabízena, dodavatel ji v nabídce stručně popíše a uvede v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy). 

Vyhodnocení v dílčím kritériu b) 

 

V dílčím kritériu c) délka záruky (váha 15 %) se bude hodnotit délka záruky v měsících, kterou dodavatel uvedl 
v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy). Minimální délka záruky musí činit 24 měsíců. 
Počet měsíců záruky hodnocené nabídky se vydělí číslem 60 (max. hodnocená délka), následně se výsledek 
vynásobí koeficientem váhy 15 a vyjde počet bodů nabídky v dílčím kritériu c). Jestliže dodavatel nabídne záruku 
delší než 60 měsíců, bude pro účely hodnocení dosazen údaj 60, jako by záruka činila právě 60 měsíců. Před 
hodnocením bude vyřazena nabídka, která obsahuje nižší délku záruky než minimální. 

Vzorec: 
 

 

V dílčím kritériu d) dodací lhůta (váha 10 %) se bude hodnotit délka dodání v pracovních dnech od přijetí 
objednávky, kterou dodavatel uvedl v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy). Délka dodání objednávky nesmí překročit 
20 pracovních dnů.  
Nejkratší nabízená dodací lhůta (v rámci doručených nabídek) se vydělí hodnocenou délkou dodání a následně se 
výsledek vynásobí koeficientem váhy 10 a vyjde počet bodů nabídky v dílčím kritériu d). Před hodnocením bude 
vyřazena nabídka, která obsahuje délku dodání delší než maximální. 

Vzorec: 
 

 



4 
 

Zadavatel sečte počet bodů za dílčí kritérium a), b) c) a d), čímž se získá celkový počet bodů konkrétní nabídky. 

Oprávněná osoba následně doporučí centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele s nejvyšším počtem 

bodů. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel 

Celková 

nabídková 

cena (Kč bez 

DPH) 

 
Délka záruky 
(měsíce)  
 

 
Dodací lhůta 
(pracovní dny)  
 

Možnost úprav  
 

E1 

 
LANGER 
INTERIÉRY s.r.o. 

 

 

544 833,00,- 

 
60 

 
20 

 

ano 

E2 
 

KANONA a.s. 

 

 
724 690,00,- 

 

 
36 

 
20 

 
ano 

E3 
 

 Dlugosz s.r.o.  

 

 
851 755,00,- 

 

 
24 

 
20 

 
ano 

E4 
 

ARBYD CZ s.r.o. 
 

791 122,00 
 

36 

 

20 
ano 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 3. 10. 2023 o výběru dodavatele LANGER INTERIÉRY s.r.o., IČO: 24291480, se 

sídlem Čechova 672, 338 01 Blatná, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 1. 12. 2023 smlouvu s dodavatelem LANGER INTERIÉRY s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 544 833,- Kč bez DPH (659 247,93,- Kč vč. DPH). 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

 Poddodavatel 
Prokazuje 

kvalifikaci 
Poskytované plnění 

1 
ALBA CR s.r.o. 
Sídlo: Masarykovo nám. 26, Švorec 
IČO:62909134 

NE Sedací nábytek (židle, lavice) 

2 
JP-KONTAKT s.r.o. 
Sídlo: Dašická 1797, Pardubice 
IČO: 25922378 

NE Věšák na kabáty II. 

3 
JANSEN DISPLEY s.r.o. 
Sídlo: Přestanov 5, Přestanov 

NE 
Kovový stojan s klip rámem A4, 

venkovní plakátový A stojan, 



5 
 

IČO: 64574822  plakátový rám na zeď 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 
vz. 

 

Ing. Silvie Hodanová 

zástupkyně ředitelky 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 

 

 

Za obsahovou správnost: Bc. Petra Matějková 

 


		2024-01-05T08:03:48+0100
	Ing. Silvie Hodanová


	



